2025 年 12 月 9 日

受験生の皆様

沖縄女子短期大学

入試広報課

2026（令和 8）年度一般選抜並びに

総合型選抜Ⅲ・Ⅳ・Ⅴ期・Ⅵ期（Ⅲ期は総合ビジネス学科のみ実施）の

募集人員割の見直しについて

見出しの件につきまして『2026 年度 学生募集要項』でご案内していました、一般選抜・総合型

選抜Ⅲ・Ⅳ・Ⅴ期・Ⅵ期（Ⅲ期は総合ビジネス学科のみ実施）の募集人員割を、以下のとおり見直

しを行いましたのでご報告いたします。見直し後の募集人員をご確認のうえ、一般選抜及び総合型

選抜の受験をご検討くださいますようお願い申し上げます。

記

変更後の募集人員

総合ビジネス学科

児童教育学科

初等教育コース

児童教育学科

心理・福祉教育コース

変更前 変更後 変更前 変更後 変更前 変更後

一般選抜 A 日程 若干名 5 名 10 名 10 名 3 名 10 名

一般選抜 B 日程 若干名 5 名 3 名 5 名 2 名 10 名

一般選抜 C 日程 若干名 5 名 2 名 5 名 2 名 5 名

一般選抜 D 日程 若干名 若干名 若干名 若干名 若干名 若干名

総合型選抜Ⅲ期 若干名 5 名 － － － －

総合型選抜Ⅳ期 若干名 5 名 若干名 10 名 若干名 10 名

総合型選抜Ⅴ期 若干名 5 名 若干名 5 名 若干名 10 名

総合型選抜Ⅵ期 若干名 若干名 若干名 若干名 若干名 若干名

以上